

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านหัวโรง ตำบลโรงเข้ ถึง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 43 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 172 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × Factor F	ราคารวม
1	โอบปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	172.00	1.73	297.56	1.3642	2.360	405.93
2	คอนกรีต	ลบ.ม.	26.00	1,800.00	46,800.00	1.3642	2,455.56	63,844.56
3	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	43.00	20.60	885.80	1.3642	28.10	1,208.41
4	ค่าปูผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	172.00	12.12	2,084.64	1.3642	16.53	2,843.87
5	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต	เมตร	32.00	23.39	748.48	1.3642	31.91	1,021.08
6	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	32.00	14.55	465.60	1.3642	19.85	635.17
7	ค่าขัดหยาบผิวหน้าคอนกรีต	ตร.ม.	172.00	30.00	5,160.00	1.3642	40.93	7,039.27
8	ค่าบ่มผิวหน้าคอนกรีต	ตร.ม.	172.00	9.27	1,594.44	1.3642	12.65	2,175.14
9	ค่าทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	8.00	467.29	3,738.32	1.3642	637.48	5,099.82
10	ค่ารับเกลี่ยทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	8.00	60.00	480.00	1.3642	81.85	654.82
11	ค่าเหล็กตะแกรง ๔ มม. 0.20 ม.	ตร.ม.	172.00	35.51	6,107.72	1.3642	48.44	8,332.15
12	ค่าวางเหล็กตะแกรง ๔ มม. 0.20 ม.	ตร.ม.	172.00	5.00	860.00	1.3642	6.82	1,173.21
13	ค่าเหล็ก Dowel ๑ 15 มม. SR 24	ตัน	0.04440	34,654.21	1,538.65	1.3642	47,275.27	2,099.02
14	ค่าหินคลุกลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	5.00	435.33	2,176.65	1.3642	593.88	2,969.39
15	ค่าปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	5.00	60.00	300.00	1.3642	81.85	409.26
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							99,911.08
	คิดเป็นราคากลางเพียง							99,900.00
	(ตัวอักษร) เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน							
	เฉลี่ยราคา 580.81 บาท / ตารางเมตร							

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

= 73,237.86

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ตามคำสั่งที่.....6...../2567..... ลงวันที่ 17 มกราคม 2567

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

 ประธาน

(นางสาวปิณรัตน์ คงสุต)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

 กรรมการ

(นางกาญจนา เอี่ยมมอจ)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

 กรรมการ/เลขานุการ

(นายธนวัฒน์ ปิ่นมอญ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2567